The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Medicina d
cum uariis

Improbus et imperitus est medicus qui alienum mederi appetit et ipse uulnus quod patitur nescit.

Gregorius in pastoralibus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)